〒 ー

ー ー

ー ー

～

机 台、　椅子 脚

本

〕

 ～

年 月 日 担当：

ＫＮＢ入船別館使用申込書
申込日

株式会社ケイエヌビィ・イー　宛
住所

団体名

代表者名

利用希望期間 日間

連絡責任者

ＴＥＬ

携帯電話等緊急連絡先

下記のとおり利用を申し込みます。

利用目的

（利用内容等）

入場料の徴収 あり　　　なし 営利・非営利の区分 営利　　非営利

利用者数

主催者側
名

来場者
名

スタッフ 見込み

駐車場

最大利用区画数
区画

※駐車場台数上限：平日10台・休日18台です。

　　　　　　　　　　　　　　　　(要相談）

利用する施設・備品

１階　会議室 １階　小会議室

椅子

プロジェクター スクリーン

簡易音響（マイク最大3本）

その他〔

※付帯設備詳細は事前に必ずご確認ください。

終了時間

以下ケイエヌビィ・イー使用欄

※受付

その他備考
※火気の使用は原則禁止です。火気の持込み・使用をともなう場合は、必ず申告ください。

会議室利用時間

（搬入・搬出含む）
※終了時間を超過する

可能性がある場合は

事前にお知らせください

使用日 開始時間

インターネット接続